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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Halit Habip Oğlu, 7 Şubat 2023 
tarihinde Avrupa Birliği’nin (AB) merke-
zi Brüksel’e çalışma ziyaretinde bulundu. 
ABTTF Brüksel Temsilciliği’nde görevli 
Deniz Servantie’nin de eşlik ettiği çalış-
ma ziyareti kapsamında ABTTF Başkanı, 

Romanya’daki Macar azınlığına mensup 
Avrupa Parlamentosu Milletvekili ve aynı 
zamanda Avrupa Milletleri Federal Birli-
ği (FUEN) Başkanı Loránt Vincze (EPP, 
Romanya), İspanya’nın Katalan bölgesin-
den gelen Jordi Solé (EFA, İspanya) ve 
Cyrus Engerer (S&D, Malta) ile görüştü.
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ABTTF’nin Brüksel’de gerçekleştirdiği si-
yasi lobi çalışmaları kapsamında ilk kez 
görüştüğü Jordi Solé ve Cyrus Engerer’e 
ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, Batı 
Trakya Türk toplumunu ve sorunlarını 
aktardı. Jordi Solé’nin Avrupa Hür İttifa-
kı (EFA) Başkanı olması dolayısıyla Batı 
Trakya Türk toplumunu tanıyan Solé’ye 
ABTTF Başkanı, Batı Trakya’da son dö-
nemde yaşanan güncel sorunları aktardı, 
eğitim ve din alanındaki özerkliğe yapılan 
müdahaleleri son dönemdeki gelişme-
ler çerçevesinde ayrıntılarıyla dile getirdi. 

FUEN Başkanı olması dolayısıyla Batı 
Trakya Türk toplumunu çok yakından ta-
nıyan AP Milletvekili Loránt Vincze (EPP, 
Romanya) ile gerçekleştirilen 2023 yılı-
nın ilk toplantısında ise Batı Trakya’da 
endişe verici gelişmeler dile getirildi. 

Üç milletvekiliyle yaptığı görüşmeler-
de Halit Habip Oğlu, Yunanistan’da Batı 
Trakya Türk toplumunu hedef alan nefret 
söylemine dikkat çekti. Habip Oğlu, Batı 
Trakya Türk toplumunun kendi ülkesinde 

ötekileştirici, ayrıştırıcı ve nefrete dayalı 
bir söylem ile siyaset ve medyada hedef 
haline getirilmesini son dönemde yaşa-
nan olaylardan örneklerle aktardı. Habip 
Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunun so-
runların çözümü konusundaki çabasına 
karşın toplumumuza olan düşmanca tu-

tumunun ülkemizin yöneticileri ile olan di-
yalog talebini de engellendiğini ifade etti. 

Dünya Ana Dil Günü kutlu olsun!

Birleşmiş Milletler (BM) Eğitim, Bilim ve 
Kültür Örgütü (UNESCO), 1999 yılında 
21 Şubat’ı Dünya Ana Dil Günü ilan etti. 
Dünya Ana Dil Günü, her yıl 21 Şubat’ta 
dilsel ve kültürel çeşitlilik ile çok dilliliğin 
teşvik edilmesi amacıyla dünya genelinde 
kutlanıyor. Dünya Ana Dil Günü’nün bu 
yılki teması “Çok dilli eğitim – eğitimi dö-
nüştürmede bir gereklilik” olarak belirlendi.

Çok dilli ve çok kültürlü toplumların ge-
leneksel bilgi ve kültürleri sürdürülebi-
lir bir şekilde aktaran ve koruyan dilleri 
aracılığıyla var olduklarının altını çizen 
UNESCO, gittikçe daha fazla dilin yok 
olmasıyla dilsel çeşitliliğin giderek daha 
fazla tehdit altında olduğuna dikkat çekti.

21 Şubat Dünya Ana Dil Günü’nde tüm 

ülkeleri ana dil temelli eğitim uygula-
maya ve çok dilli bir eğitim politikası iz-
lemeye çağıran UNESCO, çocuklara 
okul eğitimlerinin ilk yıllarında resmi eği-
tim diliyle de birleştirilebilen ana dille-
rinde eğitim verilmesini tavsiye ediyor.

Dünya nüfusunun %40’ının kendi konuş-
tuğu veya anladığı dilde eğitim erişiminin 

olmadığını not eden UNESCO, dünya-
da konuşulan 6.700’den fazla dilin en az 
%40’ının uzun vadede yok olma tehlike-
siyle karşı karşıya olduğunu kaydediyor.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit 
Habip Oğlu, “UNESCO’nun çocuklara ana 
dillerinde eğitim verilmesini tavsiye etmesi-
ne ve çok dilli eğitimin önemine vurgu yap-
masına rağmen ülkemiz Yunanistan Türkçe 
ve Yunanca eğitim verecek iki dilli azınlık 
anaokulları talebimizi görmezden gelmeye 
devam ediyor. Yalnızca Yunanca dilinde 
eğitim verilen devlet anaokullarına gitmek 
zorunda bırakılan çocuklarımız ana dilleri 
Türkçe’yi öğrenmekten mahrum bırakılıyor. 
Öte yandan özerk statüdeki ilkokullarımız 
antlaşmalara aykırı şekilde birer birer kapa-
tılıyor. Ana dili öğrenme ve ana dilde eğitim 
en temel insan haklarından biridir. Bu ve-
sileyle iki dilli azınlık anaokulları talebimi-
zi yineliyor, Batı Trakya Türk toplumunun 
ve herkesin 21 Şubat Dünya Ana Dil Gü-
nü’nü kutluyoruz.” açıklamasında bulundu. 

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com

ABTTF Başkanı: “UNESCO’nun ço-
cuklara ana dillerinde eğitim veril-
mesini tavsiye etmesine ve çok dilli 
eğitimin önemine vurgu yapmasına 
rağmen ülkemiz Yunanistan Türkçe 
ve Yunanca eğitim verecek iki dilli 
azınlık anaokulları talebimizi gör-
mezden gelmeye devam ediyor.”
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Başkan’danBaşkan’dan

Acı gününde ülkemiz komşusunun yardımına 
koştu, Türkiye için adeta seferber oldu!

Sevgili okurlar,

6 Şubat 2023’te anavatanımız Türki-
ye’nin Kahramanmaraş ilindeki dep-
rem haberini aldığımızda yüreğimize 
ateş düştü, ciğerimiz yandı. 

Anavatanımızda 11 şehre etki eden ilk 
depremin ardından aynı gün ikinci bü-
yük deprem yine Kahramanmaraş’ta 
gerçekleşti. 

Bu depremler nedeniyle bilim insanla-
rının yaptığı açıklamaya göre Anadolu 
dört metre batıya kaydı!

Büyük bir afet yaşandı, depremin ilk 
dakikalarında anavatanımız dördüncü 
seviye alarm verdi, uluslararası yardım 
çağrısında bulundu. 

Tüm dünya ülkelerinden arama-kurtar-
ma ekipleri acilen Türkiye’ye gittiler. 

Arama kurtarma çalışmalarını gözü-
müz yaşlı günlerce arama kurtarma 
görüntülerini izledik, oradan gelecek 
iyi haberler için hep birlikte dua ettik. 

Arama-kurtarma çalışmaları devam 
ederken depremin etkilediği bölgedeki 
ihtiyaçları gidermek, yaraları sarmak 
için yardım kampanyaları başlatıldı. 

Anavatanımıza tüm Avrupa’dan, tüm 
dünyadan yardımlar ulaştırıldı. 

Ülkemiz Yunanistan’da da gündem 
yine Türkiye idi, ancak bu kez farklıydı!

Ülkemizde seferberlik ilan edilmişce-
sinde devlet, hükümet, belediyeler, 
meslek örgütleri, iş insanları, halk, her-
kes ama herkes anavatanımızın yardı-

mına koştu!

Ülkemiz anavatanımızın acısına kendi 
acıymış gibi sahip çıktı, komşusunun 
yanında oldu! 

Ülkemiz ve anavatanımız arasında 
yıllardır hayalini kurduğumuz yakınlık, 
sıcaklık ve dostluk yine zor günde ken-
disini gösterdi!

Ülkemizin yöneticileri yayınladıkları 
mesajlarla anavatanımızın acısını pay-
laştı, destek verdi. 

Ülkemizden arama-kurtarma ekibi 
deprem bölgesine gitti, enkaz altında 
kurtarılmayı bekleyen insanlara umut 
oldu. 

Ülkemizin Dışişleri Bakanı, mevkida-
şıyla birlikte deprem bölgesini ziyaret 
etti. 
Televizyonlarda Türkçe mesajlar 
yayınlandı, gazetelerde “Hepimiz 
Türk’üz” yazıları yayınlandı. 

Giden yardım kolilerinin üzerine in-
sanlarımız Türkçe mesajlar yazdılar, 
komşusunun zor gününde desteklerini 
hissettirdiler. 

Türkiye’nin bu zor gününde ülkemizin 
gösterdiği dostluk ve dayanışma Batı 
Trakya Türk toplumu olarak bizler için 
de umut verici!

Zira önce insan diyebildikten sonra 
tüm sorunları çözmek için iyi niyet ve 
irade var demektir.

Buna hep inandık, bu doğrultuda hak 
ve özgürlüklerimiz için ülkemizde, 
uluslararası alanda mücadelemizi sür-

dürüyoruz. 

Umarım ülkemiz Türkiye’deki deprem-
lerde gösterdiği insan odaklı yaklaşımı 
içeride de kendi vatandaşı olan Batı 
Trakya Türk toplumuna karşı gösterir.

Ülkemiz bizi ülkenin bütünlüğüne ve 
kamusal düzenine tehdit olarak gören, 
gösteren tutumundan vazgeçsin istiyo-
ruz! 

Sahip olduğumuz hak ve özgürlüklerin 
iadesini istiyoruz, doğup büyüdüğümüz 
bu topraklarda, kendi ülkemizde özgür, 
müreffeh bir yaşam talep ediyoruz. 

Bunun için de ülkemizin yöneticilerin-
den mevcut sorunlarımızı çözmek için 
iyi niyetli, samimi ve gerçekçi bir yakla-
şım sergilemesini talep ediyoruz! 

Hepsi bu! 

Selam ve saygılarımla.

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı
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ABTTF Başkanı Berlin’de Bundestag üyesi 
milletvekilleri ile görüştü

Çalışma ziyareti kapsamın-
da yapılan görüşmelerde 
Batı Trakya Türk toplumu-
nu hedef alan nefret söy-
lemi örnekleriyle aktarıldı.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyo-
nu (ABTTF), 1 Mart 2023 tarihinde 
Almanya’nın başkenti Berlin’e ça-
lışma ziyaretinde bulundu. ABTTF 
Başkanı Halit Habip Oğlu, kendisi-
ne ABTTF Merkez Ofis Sorumlusu 
K. Engin Soyyılmaz’ın eşlik ettiği 
çalışma ziyaretinde Almanya Fede-
ral Meclisi (Bundestag) üyesi mil-
letvekilleri Carsten Träger (SPD) ve 
Knut Abraham (CDU) ile görüştü. 

Millletvekilleri ile yapılan görüşme-
lerde Batı Trakya Türk toplumunun 
güncel sorunları ve maruz kaldığı 
ayrımcılık ve hak ihlallerini dile geti-
ren ABTTF Başkanı Habip Oğlu, Batı 
Trakya Türk toplumunun temsil eden 
kişi ve kurumların son dönemde ya-
zılı ve görsel medyada alenen hedef 
gösterildiğini söyledi. Habip Oğlu, Batı 
Trakya Türk toplumunun kendi ülke-
sinde siyaset ve medyada “tehdit” ve 
“tehlike” olarak gösterildiğinin altını 
çizerek, bu düşmanca tutumun Türk 
toplumunun ülkesinin yöneticileri ile 
diyalog talebini engellediğini kaydetti.

Batı Trakya Türk toplumunun ikili ve 
uluslararası antlaşmalarla teminat 
altına alınan eğitim ve din özerkli-
ğinin yıllar içerisinde çeşitli yasa ve 
uygulamalarla tasfiye edildiğini be-
lirten Habip Oğlu, Batı Trakya Türk 

toplumunun dernekleri İskeçe Türk 
Birliği, Rodop İli Türk Kadınları Kültür 
Derneği ve Meriç İli Azınlık Gençleri 
Derneği ile ilgili Avrupa İnsan Hak-

ları Mahkemesi (AİHM) kararları-
nın Yunanistan tarafından Avrupa 
Konseyi Bakanlar Komitesi’nin tüm 
uyarı ve kararlarına rağmen 15 yıl-
dır ısrarla uygulanmadığını ifade etti. 

Habip Oğlu, Batı Trakya Türk top-
lumuna karşı düşmanca tutum ve 
ön yargının son örneğinin Rodop 
İli Savcısı imzası ile Ekim 2022’de 
resmi olarak kurulan taraftar der-
neği Batı Trakya Fenerbahçeliler 
Derneği’nin tescilinin iptali istemiy-
le dava açılması olduğunu kaydetti.
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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyo-
nu (ABTTF) hakkında karalayıcı ve 
yalan haber yapan newsbreak.gr isim-
li haber sitesine karşı ABTTF’nin aç-
tığı tazminat davasının duruşması 16 
Şubat 2023 tarihinde Atina’da yapıldı. 

Atina Tek Hakimli Asliye Hukuk 
Mahkemesi’ndeki duruşmada ABT-
TF Başkanı Halit Habip Oğlu ABT-
TF’nin avukatı ile hazır bulundu. 
Mahkemenin önümüzdeki aylar-
da kararını açıklaması bekleniyor.

Merkezi Atina’da bulunan newsb-
reak.gr isimli haber sitesinde 
27.10.2021 tarihinde ABTTF 21. Ola-
ğan Genel Kurulu hakkında “ABTT-
F’den Almanya’da Batı Trakya bay-
rağıyla kışkırtma” başlıklı ABTTF’ye 
yönelik asılsız ithamlar içeren bir 
haber yayımlanmış, bunun üzerine 
ABTTF, ilgili haber hakkında newsb-
reak.gr haber sitesi ve sitenin sahibi 
olan şirkete karşı Atina Tek Hakimli 
Asliye Hukuk Mahkemesi’nde tazmi-
nat davası açmıştı. Mahkeme tara-

fından duruşma tarihi 3 Kasım 2022 
olarak belirlenmiş ancak karşı tarafın 
erteleme talebi neticesinde duruş-
ma 16 Şubat 2023 tarihine alınmıştı.

Konuyla ilgili olarak ABTTF Başka-
ni Halit Habip Oğlu, “Federasyon’u-
muz hakkında yalan haber yapan 
newsbreak.gr haber sitesine karşı 

açtığımız tazminat davasının duruş-
ması için mahkeme salonunda hazır 
bulundum. Toplumumuzun haklarını 
kurulduğu günden bu yana demok-
ratik hukuk kuralları çerçevesinde 
savunan Federasyon’umuzu kara-
lama ve itibarsızlaştırma girişimine 
sessiz kalamazdık. Ülkemizin ada-
let sistemine güveniyorum.” dedi. 
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Yardım kampanyası düzenleyen Batı Trakya Fenerbahçeliler 
Derneği hedef gösterildi

Tourkikanea.gr isimli haber site-
sinde Kostas Karaiskos tarafın-
dan kaleme alınan 13.02.2023 
tarihli haberde Batı Trakya Fener-
bahçeliler Derneği hedef gösterildi. 

“Bir taraftar derneği yabancı bir ülke için 
para yardımı toplayabilir mi?” başlıklı 

haberde, Batı Trakya Fenerbahçeliler 
Derneği tarafından anavatanımız Tür-
kiye’de meydana gelen şiddetli dep-
remlerin ardından başlatılan yardım 
kampanyasına atıfla bir futbol taraftar 
derneğinin yabancı bir ülke için insani 
yardım ve hatta para yardımı toplayıp 
toplayamayacağı, böyle bir durumun 
yasal olup olmadığı ve derneğin tü-
züğünde yer alıp almadığı soruluyor. 

Haberde ayrıca, yakın zaman önce 
Gümülcine’de kurulan ve isminde 
“Batı Trakya” ibaresi geçen Fener-
bahçeliler Derneği’nin neden böy-

le bir eylemde bulunduğunun araş-
tırılması gerektiği ifade ediliyor.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habip Oğlu, “Anavatanımızdaki iki 
büyük depremin ardından ilk yardıma 
koşan komşusu ülkemiz iken bu nasıl 
bir zihniyet, anlamakta zorlanıyorum. 
Ülkemiz, tüm vatandaşlarıyla, kurum-
larıyla, meslek odalarıyla anavatanımı-
zın bu zor günlerinde yanında iken ve 
acısını paylaşırken, ülkemizin Dışişleri 
Bakanı bizzat deprem bölgesini ziyaret 
ederek ülkemizin hem ikili hem Avrupa 
Birliği düzeyinde zor günlerin aşılmasın-
da elinden gelen tüm çabayı gösterme-
ye devam edeceği yönünde açıklamada 
bulunurken böyle bir haberin izahı ola-
maz. Ne söyleyeceğimi bilemiyorum, 
pes vallahi! Böylesi bir dönemde bile 
ayrıştırıcı ve ötekileştirici olmayı sür-
düren bu zihniyeti kınıyorum!” dedi.

MERA25 Partisi, Batı Trakya Türk toplumuna yönelik azınlık politi-
kası hakkında parti programını Türkçe broşürle tanıttı

MERA25 Partisi, ülkemiz Yunanistan’da 
önümüzdeki nisan ayında yapılması 
beklenen genel seçimler öncesinde Batı 
Trakya Türk toplumuna dair azınlık po-
litikasıyla ilgili parti programını açıkladı. 

Gündem gazetesinin haberine göre 

Yunan Parlamentosu’nda temsil edilen 
bir parti ilk kez azınlık politikasıyla ilgili 
parti programı yayımladı. MERA25 Par-
tisi’nin “Azınlığı ve azınlığın haklı talep-
lerini destekleyen tek parti” sloganıyla 
Türkçe olarak yayımladığı azınlık prog-
ramında doğrudan Batı Trakya Türk top-
lumu ile ilgili konulara atıfta bulunuluyor.

MERA 25 Partisi azınlık programın-

da Türk toplumunun derneklerinin 
kendi isimleriyle ve etnik kimliklerini 
tanımlayan isimlerle serbestçe kurul-
malarını talep ederken Batı Trakya’da 
Türk toplumuna çift dilli anaokulu 
eğitiminin sağlanmasını destekliyor.

Müftülerin Türk toplumu mensupları ta-
rafından seçilmesi veya belirlenmesi ve 
seçilecek ya da belirlenecek olanların 
atamalarının devlet tarafından yapılma-
sı gerektiğini belirten MERA25 Partisi, 
Türk toplumunu ilgilendiren konularda 
tüm yetkilerin İçişleri Bakanlığı’na dev-
redilerek Dışişleri Bakanlığı ve Yuna-
nistan Ulusal İstihbarat Teşkilatı’nın 
(EYP) Türk toplumu konusundaki tüm 
yetkilerinin kaldırılmasını talep ediyor.

ABTTF Başkanı: “Toplumumu-
zun sorunları ve sorunlarımızın 
çözümüne yönelik haklı talep-
lerimiz ulusal mecliste temsil 
edilen bir siyasi parti tarafın-
dan ilk kez bu kadar net ifade-
lerle dikkate alınıyor. Umarım 
MERA25 Partisi’nin bu örnek 
adımından ülkemizin yönetici-
leri gerekli mesajları çıkarırlar.”

ABTTF Başkanı: “Ülkemiz, tüm va-
tandaşlarıyla, kurumlarıyla, mes-
lek odalarıyla anavatanımızın bu 
zor günlerinde yanında iken ve 
acısını paylaşırken, ülkemizin Dı-
şişleri Bakanı bizzat deprem böl-
gesini ziyaret ederek ülkemizin 
hem ikili hem Avrupa Birliği dü-
zeyinde zor günlerin aşılmasında 
elinden gelen tüm çabayı göster-
meye devam edeceği yönünde 
açıklamada bulunurken böyle bir 
haberin izahı olamaz. Ne söyleye-
ceğimi bilemiyorum, pes vallahi!”
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Ülkemizin eski cumhurbaşkanı Pavlopulos top-
lumumuzun sorunlarını yine görmezden geldi 

Kesriye Metropolitliği’nin 12 Şubat 2023 
tarihinde düzenlediği “Lozan Antlaşma-
sı’nın 100. yılı (1923-2023) ve dini azın-
lıklar” başlıklı konferansta konuşan ül-
kemiz Yunanistan Eski Cumhurbaşkanı 
Prokopis Pavlopulos, Lozan Antlaşma-
sı’nın tüm hükümlerinin Yunanistan ve 
Türkiye arasındaki ilişkilerin kurumsal ve 
siyasal temelini oluşturduğunu ve hiçbir 
şekilde değiştirilemeyeceğini söyledi. 

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu (ABTTF) Baş-
kanı Halit Habip Oğlu, “Ülkemizin eski 
cumhurbaşkanı Pavlopulos bilindik 
tezini tekrar ederek Batı Trakya Türk 
toplumunun maruz kaldığı hak ihlalle-
rini yine görmezden geldi. 1923 Lozan 
Antlaşması’yla ülkemiz Yunanistan’a 
bırakıldık ve haklarımız garanti altına 
alındı. Ancak ilgili antlaşmadan doğan 

yükümlülüklerini yerine getirmeyen ül-
kemiz yıllardır haklarımızı gasp ediyor. 
Eğitim ve dini özerkliğimiz Lozan Ant-
laşması’na aykırı yasa ve uygulama-
larla büyük ölçüde elimizden alınmış 
durumda. Toplumumuzun demokratik 
bir şekilde seçtiği müftülerimiz tanınmı-
yor, özerk okullarımız kapatılıyor. Öte 
yandan Avrupa İnsan Hakları Mahke-
mesi’nin derneklerimizle ilgili kararla-
rını Avrupa Konseyi Bakanlar Komite-
si’nin tüm uyarılarına rağmen yaklaşık 

15 yıldır ısrarla uygulamayan ülkemiz 
uluslararası ve Avrupa hukukunu hiçe 
saymaya devam ediyor. Kendisi de ta-
nınmış bir hukukçu olan Pavlopulos ko-
nuşmasında nedense buna hiç değin-
miyor. Ülkemizin eski ve halihazırdaki 
yöneticileri toplumumuzun sorunlarının 
çözümünde samimi ve yapıcı olmalı, 
kimseye faydası olamayan popülist söy-
lemlerden mutlaka kaçınmalıdır.” dedi.    

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com 

ABTTF Başkanı: “Ülkemizin 
eski ve halihazırdaki yöneti-
cileri toplumumuzun sorunla-
rının çözümünde samimi ve 
yapıcı olmalı, kimseye fayda-
sı olamayan popülist söylem-
lerden mutlaka kaçınmalıdır.”  

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habip Oğlu, “Ülkemiz Yunanis-
tan’da genel seçimler iyice yaklaşırken 
siyasi partiler de seçim çalışmaları-
na iyice hız verdi. MERA25 Partisi’nin 
toplumumuza yönelik azınlık politikası 
hakkında parti programını açıklaması 
ve bunu da Türkçe basılan broşürler-
le kamuoyuyla paylaşması ülkemizin 
siyasi tarihinde önemli bir adım. Zira 
toplumumuzun sorunları ve sorunları-

mızın çözümüne yönelik haklı taleple-
rimiz ulusal mecliste temsil edilen bir 
siyasi parti tarafından ilk kez bu kadar 
net ifadelerle dikkate alınıyor. Umarım 
MERA25 Partisi’nin bu örnek adımın-
dan ülkemizin yöneticileri gerekli mesaj-
ları çıkarırlar. Bizler sahip olduğumuz 
hak ve özgürlüklerimize saygı gösteril-
mesini ve bunları kullanabilmeyi istiyo-
ruz. Ülkemizin sadık vatandaşları olarak 
siyaset ve medyada her fırsatta günah 
keçisi olarak ilan edilmek, ülkemizin 

bütünlüğüne ve kamusal düzenine teh-
dit olarak gösterilmek istemiyoruz. Batı 
Trakya Türk toplumu olarak ülkemizin 
yöneticilerinden sorunlarımızın çözü-
müne yönelik haklı taleplerimizi dikkate 
alarak bunlarla ilgili iyi niyet ve samimi-
yete dayalı somut adımlar atmalarını ta-
lep ediyoruz.” açıklamasında bulundu.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com 
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Anavatanımız Türkiye ile tek yürek, deprem 
bağış kampanyalarına katılalım!

6 Şubat 2023’te Anavatanımız Türki-
ye’nin Kahramanmaraş ilinde Pazarcık 
ve Elbistan merkezli şiddetli deprem-
lerde hayatını kaybedenlere Allah’tan 
rahmet, yaralılara acil şifalar dileriz. 

Kalbimiz, dualarımız Türkiye ile, 
arama kurtarma faaliyetlerinden 
gelecek iyi haberleri bekliyoruz! 

Anavatanımız Türkiye’nin yara-
larını bir an önce sarmasını di-
liyoruz. Geçmiş olsun Türkiye! 

Büyük Kahramanmaraş Depremi son-
rasında anavatanımızın yaralarını bir 
an önce sarması için yardımda bulun-
mak için başlatılan yardım kampan-
yalarına Avrupa’da yaşayan tüm Batı 
Trakya Türklerini katılmaya çağırıyoruz. 

Zaman dayanışma gösterme zamanı! 

Depremzedelere ulaştırılmak üze-
re eşya, giyim ve gıda yardımları 

için soydaşlarımız Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu (ABTTF) üye-
si derneklerimiz aracılığıyla ya da 
direkt olarak Almanya’daki Diyanet 
İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) ca-
milerine yardımlarını ulaştırabilirler. 

Batı Trakya’daki soydaşlarımız Batı 
Trakya Türk Azınlığı Danışma Kuru-
lu’nun (BTTADK) başlattığı deprem 
bağış kampanyasına katılarak yardım-
larını yaşadıkları köylerde mütevelli 
ve imamlar vasıtasıyla ya da Rodop 
ve İskeçe’de müftülüklerimize, Gü-
mülcine Türk Gençler Birliği ile İske-
çe Türk Gençler Birliği’ne, Kozluke-

bir Belediyesi Domruköy Kapalı Spor 
Salonu’na ve Mustafçova Belediyesi 
KEP merkezlerine teslim edilebilirler. 

Nakdi yardımlar için T.C. İçişleri Ba-
kanlığı Afet ve Acil Durum Başkanlığı 
deprem bağış kampanyası başlatmıştır. 

Afetzedeler için deprem başlığı altında 
yardımlar kabul edilmekte olup bağışlar, 
afad.gov.tr üzerindeki sanalPOS, banka 
hesapları aracılığıyla yapılabilmektedir. 

Bağışların gönderilebileceği ban-
ka hesap numaralarına aşa-
ğıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://www.afad.gov.tr/depremkam-
panyasi2

Az çok demeden herkesi anavatanımız 
ile dayanışma göstermeye çağırıyoruz! 

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com  


